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EURUSD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ekonomide hızlı bir 

toparlanma beklediklerini, ABD'deki daha güçlü bir büyümenin 

olumlu bir şekilde tüm küresel görünüme yayılacağını söyledi.

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, 

Dünya Bankası Başkanı David Malpass ve ABD Hazine 

Bakanı Janet Yellen, IMF-Dünya Bankası Bahar Toplantıları 

kapsamında düzenlenen "Ekonomik Toparlanma: Yeşil, 

Dayanıklı ve Kapsayıcı Geleceğe Doğru" başlıklı etkinlikte 

konuştu

ABD Hazine Bakanı Yellen, ekonomide hızlı bir toparlanma 

beklediklerini, gelecek yıl tam istihdama dönmeyi umduklarını 

kaydetti.

Yellen, "Yurt içinde yaptıklarımızın tüm küresel topluma 

yardımcı olduğunu düşünüyorum. ABD'deki daha güçlü 

büyüme, olumlu bir şekilde tüm küresel görünüme yayılacak." 

dedi.
TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak destek seviyelerinden 

alımların geldiği görülen EURUSD paritesinde,1.1833 ve 1.1773 

seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.1915 ve 1.1937 

seviyeleri kar realizasyonlarının gelebileceği seviyeler olarak 

belirlenmiştir. Euro bölgesi tarafındaki kapanma haberleri ve ABD 

tarafından açıklanan makro ekonomik verilerin güçlülüğü EURUSD 

paritesinde, satış yönünde kalınmasının uygun olduğunu gösteriyor.
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GBPUSD

İngiltere’nin seyahat sektörü çatı kuruluşu BTA'nın (Business 

Travel Asssociation) üst yöneticisi Clive Wratten, hükümetten 

uluslararası seyahatlerin ve ticaretin yapılabilmesi için net bir 

yol haritası açıklanması çağrısında bulundu.

Wratten, İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın, uluslararası 

seyahatlere 17 Mayıs’tan sonra izin verilebileceğini ancak bu 

konuda kesin bir karar vermek için erken olduğu şeklindeki 

açıklamasının “hayal kırıklığının ötesinde” olduğunu söyledi. 

İngiliz yayın kurumu BBC’ye değerlendirmede bulunan Airlines

UK Üst Yeneticisi Tim Alderslade ise, “Biz uluslararası 

seyahatlerin yeniden başlaması için oluşturulan ve yeşil 

kategoride yer alan ülkelerden yapılan seyahatlerin dönüşünde 

karantina zorluluğunun kaldırılması yönündeki taslak planı 

destekliyoruz. Fakat dün yapılan açıklamada normalleşmeye 

dönüş konusunda bir netlik sunmuyor.” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan ekonomik verilerin güçlülüğü ile birlikte bir 

miktar baskılanan GBPUSD paritesinde, 1.3764 seviyelerine yakın 

alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

Dolar endeksinin zayıflaması ve trend dışı hareketleri paritede alım 

yönünde kalınmasını destekliyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 1.3880 

seviyeleri kar realizasyonlarının gelebileceği seviyeler olarak 

belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL       RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, iktidardaki Liberal Demokrat 

Partide başkanlık görevinin sona ereceği 30 Eylül öncesinde 

erken seçime gidilebileceğini söyledi.

Ulusal bir televizyon kanalına konuşan Suga, Temsilciler 

Meclisinin (Şuugiin) feshedilerek erken seçim çağrısı yapılması 

ihtimaline yönelik soruya cevap verdi.

Liberal Demokrat Parti (LDP) başkanlığı görevinin sona ereceği 

30 Eylül öncesi erken seçim olasılığına ilişkin Suga, "İhtimal 

dahilindedir." ifadesini kullandı.

Muhalefet milletvekillerinin, kabinenin güvenoyunu sorgulayacak 

gensoru talebi verecekleri iddiasını değerlendiren Suga, bunun da 

erken seçime zemin hazırlayabileceğini belirtti. Suga, yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) aşılarıyla "hayatın normale döndüğü" ve 

salgının kontrol altına alındığı bir sosyo ekonomik ortamda erken 

seçimin mümkün olduğunu savundu.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki düşüş ile dolar 

endeksinin yükseliş trendi dışı fiyatlaması paritede 

direnç seviyelerinden satışları getirmiştir. Gün içi önemli 

destek seviyesi 109.292 olarak belirlenen USDJPY 

paritesinde, geri çekilmelerin Japonya’nın pandemi

karşısındaki zayıf duruşundan dolayı kısıtlı kalma ihtimali 

olabilir.
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XAUUSD

Altın, ABD Hazine tahvil faizinin sabitlenmesi ve gerileyen dolar 

ile birlikte son haftaların en yüksek seviyesine ulaştı. Gram altın 

ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip etti.

Altın yatırımcıları, Fed’in politika kararlarına dair detayları 

anlamak için en son toplantısından çıkacak tutanaklara 

odaklandı.

Başkan Jerome Powell ve diğer kurul üyeleriyse, daha iyi bir 

ekonomik toparlanma beklemelerine rağmen 2023’e kadar 

neredeyse sıfıra yakın bir faiz oranı politikası uygulayacaklarını 

belirtti.

Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel ekonomik büyüme 

görünümünü güncellerken, gelişmiş ve az gelişmiş ülkeler 

arasındaki artan eşitsizlik konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1736 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1752 ve 1757 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1733 – 1721 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ekonomik büyümeye dair iyimser beklentilerle 

varil başına 59 doların üzerinde tutundu.

Batı Teksas Petrolü, Salı günü yüzde 1,2 yükseldikten sonra 

yüzde 0,2 daha yükseliş kaydetti. Aşılama çalışmaları giderek 

hızlanırken, Uluslararası Para Fonu (IMF) küresel büyüme 

tahminini bu sene için yüzde 6 olarak güncelledi.

Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü (API) 

verilerine göre, ABD’deki ham petrol stokları azalırken benzin 

stoklarında artış görüldü.

Ham petrol, yatırımcıların karantina önlemlerine rağmen talebin 

artacağına dair beklentilerle geçen haftalarda 60 dolar civarında 

dalgalı bir seyir izlemişti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.35 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yatay bir fiyatlama görülmektedir. Dün Viena’da gerçekleşen 

nükleer anlaşma görüşmeleri petrol tarafını bir miktar 

baskılasada, orta – uzun vadede ekonomilerin açılması ve 

uçuş yasaklarının kademeli olarak kaldırılması ile petrol 

fiyatlarında yukarı yönlü hareketler görülebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Aşılamanın hız kazanmasıyla birlikte ekonomik göstergelerin hızlı 

yükseliş kaydettiği ABD'nin etkisinde riskli varlıklarda pozitif 

görünüm söz konusu

Küresel piyasalarda hisse senedi piyasalarında işlemler rekor 

seviyelere yakın gerçekleşirken, dikkatler bugün açıklanacak Fed 

toplantı tutanaklarına çevrildi.

ABD'de işlem hacminin düşük olduğu Salı gününde endeksler 

gerileme kaydetti. Ülkede endekslerdeki işlem hacmi bu yıl ilk 

kez 10 milyar hissenin altına geriledi. Günün ilk vadeli 

işlemlerinde ABD ve Avrupa tarafında dalgalanma kaydedildi. 

Asya endekslerinde de benzer görünüm yaşandı.

Küresel piyasalarda dolardaki dört günlük düşüş son buldu. 

Bloomberg Dolar Endeksi işlem gününün ilk bölümünde yatay 

seyretti. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise yüzde 1,65 seviyesinden 

işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyonu olan endekslerdeki satış baskısına ayak uyduran 

Alman borsasında, bugün için yatay/düşüş beklenebilir. 15101 

seviyesi gün içi önemli destek seviyesi olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyeye yakın tepki alımlarının gelebileceği 

öngörülmektedir. Almanya tarafından gelen kapanma tartışmaları 

da endekste düşüşlere destek olmaktadır.
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BTCUSD

Dünyaca ünlü kripto para borsası Coinbase, dün akşam 

saatlerinde ilk çeyrek sonuçlarını açıkladı ve 2021’in 1. 

çeyreğinde milyonları aşan karlar elde ettiğini belirtti. Gişe 

rekorları kıran kazançlar büyük ölçüde temelde kripto para 

endüstrisinin parabolik yükselişinden kaynaklanıyor. Coinbase’in

mükemmel bir ilk çeyrek performansına sahip olduğunu 

söylemek yetersiz kalır. Yayınlanan bir rapora göre, Coinbase’in

kullanıcı tabanı, 2020’nin 4. çeyreğinde 2,8 milyondan, 2021 

çeyreğinde 6,1 milyona şaşırtıcı bir artışla %117 arttı. Sonuç 

olarak, 31 Mart’ta sona eren üç aylık dönemde borsanın geliri 1.8 

milyar dolara yükseldi ve kabaca 740 milyon ile 800 milyon dolar 

arasında bir kar elde etti. Ek olarak, Coinbase’in toplam varlıkları 

tek bir çeyrekte 90 milyar dolardan 223 milyar dolara çıktı; Bu 

varlıkların 122 milyar doları kurumsal yatırımcılardan 

kaynaklandı. Açıklanan 1. Çeyrek sonuçları, Coinbase’in 14 

Nisan Çarşamba günkü halka arzından sadece birkaç gün önce 

geldi. Umut verici bir çeyrekten sonra, borsanın hisselerinin fiyatı 

Ocak ve Mart arasındaki dönem için tahmin edilen 343.58 

dolardan kolayca yükselebilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 57184 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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